
ZARZĄDZENIE NR 1967/2022 
BURMISTRZA MIASTA RADZIONKÓW 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia opłaty korzystania z toalety publicznej 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 15 art 40 ust 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz.559) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 o gospodarce komunalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2021 poz.679), 

Burmistrz Miasta Radzionków zarządza, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za korzystanie z toalety publicznej w kwocie 2,00 zł (słownie: dwa złote 00/100) za 
każdorazowe skorzystanie z toalety. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Radzionkowie oraz w zakresie publikacji Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania oraz podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w budynku głównym Urzędu Miasta, na tablicach informacyjnych, publikacji na stronie internetowej 
Urzędu Miasta i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Radzionków. . 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

dr Gabriel Tobor 

 

Id: FFE328A4-F0BE-47E2-8BB6-DF355D713748. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


